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Сдать квартиру за 25 000 рублей на мкр Жукова, 11

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Жукова, 11

25 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

Вашему вниманию предлагается уникальная 2 х комнатная квартира жил. пл .45 кв.м ,.мик. Жукова , д. 11 . Квартира очень уютная ,теплая
,солнечная и чистая .Удобная планировка ,комнаты изолированные.Квартира полностью обставлена мебелью и оснащена бытовой техникой
.,т. е. есть все для комфортного проживания . Из мебели : -дивана -2 , -прихожая , -стенка , -шкафы , -кухонный гарнитур , -кухонный сол и
стулья . Из бытовой техники : три телевизора , -микроволновая печь , -стиральная машина , -2х мет. холодильник , -бойлер , фильтр для
воды , Оплата 25000 +счетчики .Квартира будет готова к заселению с 4 июня. В шаговой доступности детский сады , продуктовые магазины
, школы , аптеки , остановки общественного транспорта. Приятный вид из окна ,хорошие соседи ,чистый и ухоженный подъезд , уютный
двор .
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Продавец: Собственник

Телефон: +79803710541
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 9

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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